ANEXO V- DECLARAÇÃO DE VISTORIA DO LOCAL DA OBRA

Declaro para os devidos fins, que ALDA LANE GONÇALVES DE SOUZA FREITAS, poÍtado(a) da Cédula
de ldentidade no 672544-8556270, CPF no í60.061.431-00, representante legal da empresa
CONSTRUTORA SERRA DOURADA LTDA, inscrita no CNPJ sob n "08.654.983/0001-9í, tem pleno
conhecimento do local e das cercanias onde serão executados os serviÇos, refêrênte à Tomada de Preços
n' 03412020, Processo n(,2019.0000.604.91 12

Goianira, 14 de Abril de 2020
(Local e data)

)

presen tante Legal

e4?9837Utffi1-gTt
COIISTR|jIORA SERRA DOUflAOA LTDA

Ruâ T.batioga no 225 Qd.06 Lt.l9
Jardim Í{ovo Mundo CEP 74.715-500

L corÂNrR - oo J

OJIF

n

)

CONSTRUTORA SERRA DOURADA LTDA
CNPJ: 08.654.983/000í -9í

CARTA APRESENTAçÃO DA PROPOSTA

(\

TOMADA DE PRE os 034/2020 Oata da Abertura :'1610412020 Hora: 09:00 hs.
Processo: 201 9.0000 604.91 12Local: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇ o

Telefone: (062 ) 3284-3313 Fax: (062 3284,3313 Cel.: (062) 99955-4985

Nome da Empresa Construtora Serra Dourada Razão Social: Construtora Serra Dourada Ltda
Endereço da Empresa: Rua Tâbatinga no 225 Jardim Novo Mundo / Goiânia - Go CNPJ no 08.654.983/0001-9 i
Telefone. (062) 3284'3313 Fax: (062) 3284-3313 tnsc. Est. 10.4A9.232-7
Banco: Caixa Econômica Federal Agência: 2234 C/C 000439-4 lnsc. Mun. 232773-2
Nome do Responsável Legal: Alda Lane G. de S. Freitas Empresária / Brasileira/Casada CPF. 160.061.431-00
RG.672544-8556270 Órgão Exp.: DGPC/GO End. Residencial: Rua Tabatinga no 82 Jardim N. Mundo

Tomada de Preços No 034/2020

À courssÃo DE LtctrAçÃo DA sEcRETARtA DE EsTADo DA EDUcAÇÃo

Prezados Senhores,
A Empresa CONSTRUTORA SERRA DOURADA LTDA, CNPJ No, 08.654.983/0001-91. Com sede À Rua

. )atinga Qd. 06 Lt. 19 no 225 Jardim Novo Mundo, Goiânia-Go. Tendo examinado o Edital, vem apresentar a nossa
Xroposta Comercial para execução na integra dos serviÇos motivo do objeto da presente licitação cabendo esclarecêr
quê:

Estamos cotando os s iços/objetos d cnminados, conforme planilha de orçamento constante em nossa
proposta, cujo preço e de 525.851,62 ( UINHENTOS E VINTE CINCO MIL, OITOCENTOS E
CINQUENTA E UM REA

No preço proposto estão inclu

S, SSENT DOrS CENTAVOS);

das as despesas com materiais e equipamentos, mão de obra, transportes,
encargos sociais, ferramentas, seguro, todos os tributos incidentes e demais encargos, enflm, todos os custos diretos
e indiretos necessários para execuÇão completa dos serviÇos discriminados neste edital e seus Anexos.

Declaramos que executaremos os serviços obedecendo fielmente o que êstabelece a planilha orçamentária,
quantitativos, memorial descritivo, projetos e demais orientaçÕes constates do editali

Declaramos que o prazo de validade da nossa proposta é de 120 (cento ê vinte) dias consecutivos, a contar da data
de sua apresentação, ou seja, de sua abertura;

Declaramos que utilizaremos somente materiais e máo-de-obra de 'lâ qualidade, e ainda que as variações de

._rantidades
serâo de nossa inteira responsabilidade e que a garantia dos serviços será de 5 (cinco) anos.

DeclaraÇão do prazo de entrega dos serviços de acordo com o memorial descritivo e cronograma ÍÍsico-financeiro
constante deste edital.

Os preços dos serviços constantes em nossa proposta serão fixos e irreajustáveis pelo período de 12 (doze) meses

Goiânia, 16 de ABRIL de 2020

<2

CONSTRUTO SERRA DOURADA LTOA
ALDA NE G, DE S. FREITAS

270 DGPC/GO

Rua Tabâtinga, no 225 Jardim Novo Mundo - CEP: 74.715-500 Goiânia - GO.
Fone (62) 3284.33'13 - Cel (62) 9955-4985 email: construtoraserradourada@gmail.com

AL

SOCIA OIRETORA

CONSTRUTOiÁ 5ER8Â OOURADA LTDA

CNPJ. 08.65{.983/0001"91

i- iÀ^§ffi

___-!i-

03

CONSTRUTO RÂ SERRÀ DOURÀDA LTDA

CNPJ: 08-6511.983/0001-91

{ru1ü | E

I I II I t

rlrl,rkinõrirru '\ !\mu!1§úA(I,ú

0q

I

tt

d t::t".:t::l"-:i'anttr :::::Y-:5ii-':J*'

)l

CONSTRUTORÂ SEÂÀÁ OOURADA LTOA

CNPr: 08.654.98r/@1-9t

ttur,dturbe 'à!!6i«ctr,o@

_____:i-

n-

_____i-

t-

05

I

I

I

fl

CONSTRUTORA SERRA DOURADA TTDÁ

cNPJ: 08.654.983/tD01,91

RiiÀô1i1oNllJi!r@, !E {\âs D6 \rDÀ.b ô,

;;i:.,"ffi .Àsru»B.fu,d,x^E:tuA

tr

0[,

l'ffiffi:::::::::.::*"

lIa,9!94!É

li*ms:.',-,.

lv*L-"...".,-,"

T-iiõ--_T-------n5T________-íl
Fii-

"u

CONSTRUTONA SERRA DO UÂADA I.ÍDA
CNPJr 08.654.983/0001-91

l11 l ,luú .

w K
-

w

0)

CONSTRUIORA sERRA DOURADA LTDA

CNPJ: 04.654.983/0001-91

o(

--tcÍ,tro.xreüsh.üL

.-t.\ffib^lJ"Ddeffi

_ IlrreDÀr,iDE!Mlttr

l.\ffiôt}JrDemr*l rbriDdffi

reEl]wÚ$Erllr'dlwm4MQlgv
tryaiTrl____-__. -,- - -.

lY:1"::-,-----, -. .- ---..

:TYttF:-'-.- .

tffi:::::::--::**"^*'

)l

CONSTRUTORA SERRÁ DOURAOA ITDA
C,lPii 08.654.983/0001-91

t;r
kxd*6
t-. Eoú",,.,,..,,,,,,*
l:l****

ffiãaã--

ãii;õ;ã;;ii;i- rl

:r-

ffiffi-
g ______u

--------l:
íi-

§

*,i-

w CI
-
1_

-

03

)

CONsTRUTORA SIRRÁ OOURAOA LIOÀ
CNPJ: 08.6í.9E3/000!-91

-

^i4bEfu@mÀ*MEn'mBmRnÀx

ffi-*r,jq,wÀ6!B!s']]ú.lle1!&Da

:ii:iiõ;li:nÍi- liã=in:_i-ifii:- _t_
t."

-

tr0

I

tffi:::=-.:::**
I

l-r-

)t

CONSÍRUIOiÀ SERNÂ DOUiADA TÍOA
CNPrr 08.654.983/0001-9r

\\

tü&H:TT:t::::"""*',**"
l::::-^-"--...",^.- .-..

)

CO NSTRUÍORÁ 5ERRÂ DOURÂDA TIOA
CNPJ: 08.654.98!/@1-91

-
-.j-

ffiã--t-

-;íjm;nii-.in=nn;ii ;nini

ai-
ii-

-
]L :r

L

i-

rcB-

;i-

!1-

I

\2

I

J

CONSTRUTORA SERRA DOURADA I,TDA

CNPJ: 08.654.983/0001-91

iu^,3cliú ?0 s^, múMo r c.P Ttroeo

t..*",*,-*"*,.,,,*.
l"*",.^"*"*".,,,*
t"*",*"-***-,*,

\3

.iEc.sEMrd rE@@8or F m[lí)

il!D':l
.s.t!*,tst
4s,út,65nl

I Dts1el s5.'5.êl

Iu,!,5ts5!ã.61
ú^r6rur E oR{útBo I§)

_il

CONSÍRUTOR,A SERRA DOURADA LTOA

CNPJ: 08.654.983/0001-91

l.) Poro en' do À6EtóP, d vi&os n larcn .úsid4odos 6 «'b' d. .u

iua ,B q RoÀ e vN, núNro r GP 7t37o@

t,,.,.

mM oasqElo Do§ s'rvrç6 PiEçosri.sorl['l rRrÍoroMsDrlÉ) rÂinc.txl

\â

rotÂr. GÊRÀL oo onçÀMrnTo

CONSTRUTORA SERRA OOURAOA LTDA

CNPJ : 08.654.983/0001-91

@

@

r

-

@

\5

CONSÍRUTORA SERRÁ OOURADA tÍOA
CI'i PJ : 08.654.983/0001-91

cRor6uB r6roFi^..io

[§DN
Lt.19

undo
no??.s

.ÉP

qd

Go

.06
AJ 15.

q00')
1

RUa

)ôÍôiÍ$
N0"l

qt1

o\ÀN\À'
\--

G

1,.-,."

t,*"

\b

Àua ,! c/ iu^ ,o 5Âr, nrui.o r @P 7537lm

CONSTRUTORA SERRA DOURAOA I.TDA

CNPr: 08.554.983/0«)1-91

'í^Mk.ftDÀ.d.o!ç^oD!.'l

-:tr

_ (r+Àc+srircxr+Dl)r+L),
(tt)

s=

o=

L.
I=

.ío. d. 4@éô, iédiô . üro{q drmr ô iÍrdr Ú!úvr, &í.rbmà6, rhrm.do,
hud*.o, &no.oon.do, ...ô5 ac), !n/ío & nn'Ér 4r.t@e ou trddaô, íÔe ê/Ôu tuno q§ríx'3o, qEhí. d.

6úqro (eq: rdhç& . Me.h 0 l; I otn
cM

"m
6r?qt . !nr.tr!& . MoG!6 lo.c/rúl 6 6m .tu,õ úNtr Fd .rd'rç:o 6õ ..fur bárot ffi

Eô'@bÁü.Ú.d6F'dródnln*,6hd:4

râ5 i:
'úíd'

ô .oBrrullo . v | Â Ed. de 1ô101106 F. rdêm.d o d. roüia eelIo1t à

Ã|ol!yn.tdnônmi'd{,nm!.xl6,odo,vJÔ6tldâ.,654*05d.{lsÚ.
rcffsoEra !ôôF,é. ôókúro do 3 D r

lrlvro.é dô5: Fdí er nn&, É aódro d r.62120ú ' rcu - Prál.b
lel vr od díni6 : Énú a6 rinrh! d.finidG tu

^.óre
d ,.6râ013 . rcu - ,l.nrío v.bd rdrôs . F* ado5

^o
F.rc.ô ( -

q rit." ) ou.qEr6.dad 1|.I qudr

rl À róííd. Fâ *sbçro Ô tr! íd .dr.n: s. r d!4& d.' tÚá inôr ó

^ód&
â. , 62rlb13 - r@.hri,o

l!{ dc edeúú dê rDo§l!6 (!lS, COFINS, CPRB É ISS)

lr) . lrl !i@E d.nú p h
13) Âriqúr . §{ & érturo &ín'd8 pdr E3*co ,!1epr.
14) ÂÍqd. drirdr É - hÉ 1, 5.6/ú, üs/13 . 8.16r^5 {@i6 - 6iú'úiéo Fddrl . ee. i Gãu bruÉ}

l5l vJoru d.r dd6 r tsdí dô5 rhh.r m kód.ô ór ,.6r2^0s - rcu - nàrb
16l vrd ar.ú.ô Eh uF!ó F.úmnkr e xdÍdL ria?ror - r@ -
,orú tr.iúúuúoFaodr«ro.úüeÍr!çGÉFiúe1úrorà!o/r0úl

)"=(,.

BDI

| .9 D.d.@,@ qÜcgeidn Ô

\?

(orí,0.(r0 loi raM oàn 5t6

Df 'E'BBdnrd! bÉaÍúcô

_il

CONSTRUTORÂ SERRA DOURADÂ LTDA
CNPJ: 08.654.983/0001-91

iu ,3 v R!^ 10 s/r, nNNro I aF 753,!@

\Í

I

ror^r c.i^! 0o 4ç|útlrs tRa,./Dr

CONSTRUTORA SERRA DOURADA LTDA

CNPJ: 08.654.983/0001-91

PÂRCTU DT MÀ OB RITVIICI

1')P .o.rí!doiiq.ôrdp§rrdoÁn.30drkl têd.Ér3666ler,Ílo.

t""^"-

l,*."

Rrs Mrr^trco ÍÀ+ Âço e^r]{Àvr!v=rrMr

tl,1

jl